

Årsredovisning för
Acro Media Group AB

556887-4480

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Ewald
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Acro Media Group AB, 556887-4480, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av reklam och media, riskkapitalinvesteringar i onoterade bolag, förvaltning av fast och lös egendom i form av värdepapper och andra finansiella instrument samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även studioverksamhet, musikmanagement, videoproduktion och även akupunktur och rehabiliteringsträning.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 170	42	840	1 241
Resultat efter finansiella poster	15	-3 652	14	348
Soliditet %	9,8	7,1	72	69

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då bolaget har återhämtat sig helt efter förra året och även pandemin och dess effekter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 258 738	-3 273 565
Balanseras i ny räkning		-3 273 565	3 273 565
Årets resultat			14 834
Belopp vid årets utgång	50 000	-14 827	14 834

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-14 827
Årets resultat	14 834
Summa	7
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7
Summa	7

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 170 257	41 999
Övriga rörelseintäkter		685 097	80 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 855 354	121 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 102 409	-633 810
Personalkostnader	2	-731 322	-3 076
Summa rörelsekostnader		-1 833 731	-636 886
Rörelseresultat		21 623	-514 887
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		651	21
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-3 127 654
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 440	-9 120
Summa finansiella poster		-6 789	-3 136 753
Resultat efter finansiella poster		14 834	-3 651 640
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	378 075
Summa bokslutsdispositioner		0	378 075
Resultat före skatt		14 834	-3 273 565
Årets resultat		14 834	-3 273 565

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	18 188
Andra långfristiga fordringar		14 500	14 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 000	45 188
Summa anläggningstillgångar		27 000	45 188
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 500	187 938
Övriga fordringar		148 483	156 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 627	88 305
Summa kortfristiga fordringar		326 610	432 978
Kassa och bank			
Kassa och bank		155 421	17 913
Summa kassa och bank		155 421	17 913
Summa omsättningstillgångar		482 031	450 891
SUMMA TILLGÅNGAR		509 031	496 079

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-14 827	3 258 738
Årets resultat		14 834	-3 273 565
Summa fritt eget kapital		7	-14 827
Summa eget kapital		50 007	35 173
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		199 329	161 949
Övriga skulder		252 695	291 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		459 024	460 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		509 031	496 079

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 140 154	3 140 155
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-1
Omklassificeringar	-3 127 654	0
Utgående anskaffningsvärden	12 500	3 140 154
Ingående nedskrivningar	-3 127 654	0
Förändringar av nedskrivningar		
Omklassificeringar	3 127 654	0
Årets nedskrivningar	0	-3 127 654
Utgående nedskrivningar	0	-3 127 654
Redovisat värde	12 500	12 500

Kommentar

Omklassificeringen avser bolaget PRFKT Rigths AB med org. nr. 559094-9243 då den har gått i konkurs tidigare år.

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företagets namn	Org.nr	Säte
Introvert Kapital AB	559244-5398	Stockholm

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 188	19 012
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-18 188	0
Omklassificeringar	0	-824
Utgående anskaffningsvärden	0	18 188
Redovisat värde	0	18 188

Underskrifter

Stockholm

Mattias Ewald
Mattias Ewald
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum